הוראות נלוות:

א. עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן;

ב. התביעה תעביר למזכירות בהקדם טופס פרטי מתלונן של הנפגע;

ג. מוצגים, ככל שקיימים, יועברו להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

ד. פיקדונות, ככל שהיו (ולמעט חיוב בהוצאות), יושבו לנאשם;

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"ז טבת תשע"ט, 25 דצמבר 2018, במעמד הצדדים.